indeterminado, tendo iniciado suas atividades em í5 de Junho de 1990.

2) SAíDA DE SÓC|O

CúUSULA TERCEIR.A: Retira-se da sociedade a sócia SÉ. CLEOTILDE
DAHMER, já qualificada no preâmbulo deste instrumento, legÍtima detentora de
íí0.000 (Cento e Dez mil) quotas, pelo valor nominal de R$ 110.000,00 (Cento e
Dez Mil Reais), vendendo 104.500 (Cento e Quako Mil e Quinhentas) quotas, pelo
valor nominal de R$ í04.500,00 (Cento e Quatro Mil e Quinhentos Reais) para o
sócio ingressante Sr. RUDIMAR COPELL!, já qualificado do preâmbulo deste
instrumento e 5.500 (Cinco Mil e Quinhentas) quotas, pelo valor nominal de R$
5.500,00 (Cinco Mil e Quinhentos Reais) ao sócio ingressante Sr. RUDIMAR
COPELLI, Declara a sócia retirante ter recebido em espécie, dos sócios
ingressantes, o valor de seus haveres perante a sociedade nada mais tendo a
declarar seja a que título for. Sendo assim, o capital social é de R$ 1í0.000,00

[...]

eletrônico e prestaçáo de serviço de telefonia móvel. Comércio varejista de
equipamento e suprimento de informática.

CLÁUSULA QUINTA: O Capital Social da sociedade é inteiramente subscrito ê
realizado na forma prevista neste ato na importância de R$ 110.000,00 (Cento e Dez
Mil Reais), divididos em 110.000 (Cento e Dez Mil) quotas de RS í,00 (Um Real)
cada uma, devidamente integralizadas e distribuÍdos entre as sócias quotistas da
seguinte forma:

CLÁUSULA SEXTA: A responsabilidade de cada sócio é reshita ao valor de suas
quotas, mas todos respondem solidariamente pela intêgralização do Capital Social,